
Zarządzenie nr OR.0050.213.2017

Wójta Gminy Zbrosławice
z dnia 10 lipca 2017r.

w  sprawie  odwołania  trzeciego  ustnego  przetargu  nieograniczonego  na  sprzedaż   prawa  własności 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie Szałsza (k.m. 1 i 3)  określonej numerem 
działki 121/208 o pow. 2,0000 ha.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.),  oraz  art.38  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.  Dz.  U.  z 2016 r.,  poz.  2147  z późn. zm.), Wójt Gminy Zbrosławice zarządza, co 
następuje:

§ 1

Odwołać wyznaczony na dzień 20 lipca 2017r.  trzeci  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa 
własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie Szałsza (k.m. 1 i  3) określonej 
numerem  działki  121/208  o  pow.  2,0000  ha,  dla  której  prowadzona  jest  księga  wieczysta  KW  nr 
GL1T/00069414/5 w Sądzie Rejonowym w Tarnowskich Górach.

§ 2

Informację o odwołaniu przetargu podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w codziennej 
prasie  o  zasięgu  ogólnokrajowym,  zamieszczeniu  na  głównej  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy 
Zbrosławice, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zbrosławice, na tablicach ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Zbrosławice i na tablicach ogłoszeń sołectwa Szałsza.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzyć  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  i  Ochrony 
Środowiska.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


